МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27 августа 2020 г                                                                                  № 73 - О

п. Комсомолец

О проведении в МБОУ СОШ № 27 им. М.А. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район Урока Здоровья

С целью привлечения обучающихся к систематическим занятиям спортом и

формирования у несовершеннолетних ценностного отношения к своему здоровью

приказываю:

1. В рамках Краевого дня безопасности 2 сентября 2020 года организовать и

провести во всех классах уроки здоровья.

2. Ответственность за организацию и проведение уроков здоровья возложить на

классных руководителей.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Пропастину О.А.

И.о. директора                                                                                             Мильо Н.Н.

С приказом ознакомлена:                       __________ Пропастина О.А.